
 
 

Zadavatel obdržel dne 30. 9. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné 
zakázky a poskytuje toto  
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Dotaz č. 19: 
 V závazném návrhu smlouvy o dílo na předmětnou veřejnou zakázku je uvedeno v odst. V.4.2. 
„…Zhotovitel je před dokončením Části plnění DUSP povinen předat návrh DUSP (v jednom listinném 
vyhotovení a v jednom vyhotovení elektronickém na CD/DVD nosiči / USB flash disku) Objednateli k 
připomínkám nejpozději do 90 kalendářních dnů od zahájení Části plnění DUSP;“.  
Uvedená lhůta je vzhledem k rozsahu díla dle našich zkušeností neadekvátní, tato lhůta by měla činit 
alespoň 120 dnů. Může být tato lhůta prodloužena na 120 dnů?  
 
Odpověď na dotaz č. 19: 
Zadavatel trvá na stanovených obchodních podmínkách. 
 
Dotaz č. 20: 
V závazném návrhu smlouvy o dílo na předmětnou veřejnou zakázku je uvedeno v odst. V.5.2. 
„…Zhotovitel je před dokončením Části plnění PDPS povinen předat návrh PDPS (v jednom listinném 
a v jednom elektronickém vyhotovení na CD/DVD nosiči / USB flash disku) Objednateli k připomínkám 
nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení Části plnění PDPS. Objednatel předá Zhotoviteli 
své připomínky k návrhu PDPS nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení návrhu PDPS;“ 
Uvedená lhůta je vzhledem k rozsahu díla dle našich zkušeností neadekvátní, tato lhůta by měla činit 
alespoň 150 dnů. Může být tato lhůta prodloužena na 150 dnů? 
 
Odpověď na dotaz č. 20: 
Zadavatel trvá na stanovených obchodních podmínkách. 
 
 
V Brně, dne 
 
 
Ing. Tomáš Pivec 
vedoucí Odboru investičního  
Magistrátu města Brna 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Výstavba devítitřídní MŠ v MČ Brno-Královo Pole, ZŠ a MŠ Staňkova 14, ulice Střední – 
projektová dokumentace a další služby“ 

veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení podle ust. § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 


		2022-10-03T08:14:35+0200
	Ing. Tomáš Pivec




